
A队

A 杭州市

B队

B 宁波市

24衢州

举办地

衢江区体育馆 16:30 0

场馆 日期 时间 观众

11 10 21 25
下半时结束

比分
加时1结束

比分
七米球决胜
结束比分

加时2结束
比分

2/3
七米球

暂停

09:55
1 2

38:09
3

暂停

01:28
1

28:09
3

4/6
七米球2

场次

1 李裕 

5 马涛 6 1
6 茹祝浩 1
7 徐嘉琪 

8 李昊臻 1
9 叶皓轩 2

11 俞凯文 

12 李俊凯 

16 吴镇宇 

19 李子航 1
20 袁沛行 7
21 孙智鹏 

23 杨子江 1
26 骆非同 3
29 姚瑜杰 

30 蔡天钺 

12 刘占瑜 

16 马路恒 

22 白浩天 

66 程真 4 1
72 李国庆 

73 周添乐 

76 陈泰龙 7
78 葛丰鸣 2 3
80 吴世杰 

86 潘俊杰 2
88 齐顺昊 

89 曹学浩 2
99 邹俊杰 8 1

B 刘晓辉

C 徐明伟

A 高丹

B 孙雷

C 汪允可

D 宋镇廷

球队负责人签字(官员A)

处罚 裁判报告 处罚

签字

裁判员 李文豹

姜荣根 王亚光

孟享

签字

注释：七米球内容为进球/射门，No.：号码，分：得分，黄：黄牌，2'：两分钟处罚，红：红牌，蓝：蓝牌

Longman Sportsoft www.handball.ccC65 - 比赛报告 (OMR)  2025/10/18 17:45:33


