

2025年浙江省青少年手球锦标赛男子组

男子 手球

循环赛

衢州 衢江区体育馆 2025-10-18 16:30

A队									B队															
A					杭州市				B					宁波市										
举办地					场馆				日期		时间		观众			场次								
衢州					衢江区体育馆				2025/10/18		16:30		0			24								
上半时结束比分	A 11	B 10	下半时结束比分		A 21	B 25	加时1结束比分		A 	B 	加时2结束比分		A 	B 	七米球决胜结束比分		A 	B 						
七米球	A 2/3	暂停 1 09:55 2 38:09 3									暂停 1 01:28 2 28:09 3			B 4/6		七米球								
No.	A队				分	黄	2'	红	蓝	No.	B队				分	黄	2'	红	蓝					
1	李裕									12	刘占瑜													
5	马涛				6		1			16	马路恒													
6	茹祝浩							1		22	白浩天													
7	徐嘉琪									66	程真				4		1							
8	李昊臻				1					72	李国庆													
9	叶皓轩				2					73	周添乐													
11	俞凯文									76	陈泰龙				7									
12	李俊凯									78	葛丰鸣				2		3							
16	吴镇宇									80	吴世杰													
19	李子航				1					86	潘俊杰				2									
20	袁沛行				7					88	齐顺昊													
21	孙智鹏									89	曹学浩				2									
23	杨子江				1					99	邹俊杰				8		1							
26	骆非同				3																			
29	姚瑜杰																							
30	蔡天铖																							
B	刘晓辉									A	高丹													
C	徐明伟									B	孙雷													
										C	汪允可													
										D	宋镇廷													
A					球队负责人签字(官员A)													B						
处罚	裁判报告														处罚									

签字

签字

裁判员	孟享		李文豹	
技术代表	姜荣根		王亚光	
值班官员				

注释: 七米球内容为进球/射门, No.: 号码, 分: 得分, 黄: 黄牌, 2': 两分钟处罚, 红: 红牌, 蓝: 蓝牌

